（様式２）

平成２７年3月20日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

　　　　　　　　　　　保育者１０００円×５人×１０日 　 円

　 　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

合　　　　計 50,000

　　人件費 50,000

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 PTA預かり事業「楠の子活動」

【 事 業 報 告 】 PTA行事や園行事を円滑に行うために、保育時間外に園児の預かりを行った。
１　対象　　　　在園児
２　時間　　　　午後２時から４時３０分
３　預かり日 　PTA活動、園行事の準備、保護者会、父母の会（園主催の研修日）等
４　内容　　　　自由遊び、おやつ、お茶（おやつ・お茶代は実費徴収）
５　人数　      一回４０人まで
協力者は有資格者（保育経験あり）、本園講師、熊本大学教育学部学生、卒園時保護者等

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 熊本大学教育学部附属幼稚園

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 秋 吉 孝 一 印